
Studiu DVA s.r.ů.
šidlo: Václavské nám. 802'56. Nové Město. 110 00 Ptaha l
lČ: 24239348
DIČ: CZ24239348
zapsána v Obchodním m$lřikLl vedcňCm u Městského soudu v Pmze, pod. sp. zn.: C 201302
zastoupená: Gabrielou Ko fóvou Benešovo fimnční ředitelkou
bankuvni spojeni:

kontakt prcd
komakt mik:
kontakt svál
kontajá jti'iš1

(dále jen ,,DNMIo'Y

Stálá divadelní scéna Klatovy
sídlo: DiVůtíklni 148, 339 01 Kimovy
IČ: 75094
j¢jÍIT1ž jménem 'edná: M r. šÍňH?ňá sýkorová, ředitelka
číslo účtu
plátce DPH: NE

kontaktní osoba: Jaroš
komaki svčiia" Miroš
kontaki zvuk: Miroshn
kontakt j¢"lšúll techni

(ďáie .jer, ,Pořadatel'")

Divadlo a Pořadatel dále společně též jako ,,Strany"' ňáxj jednotlivě jako HStrana'"

umvbaji níže uwdmého dne l' souladit s ustanob'em°m zákonu C. 89.'20/2 Sb, občanského zákox/ku, v platném

znění (dák jen ..občanský zůkonik ") tuto

SMLOUVU O POŘÁDÁNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ:

OSCAR PRO EMILY

Článek l

Předmět smlouvy

l. Divadlo se toutu smlouvou zavazuje vy!Aouplt s divadelním představením Oscar pro Emily,
dne: 7. září 2023 od" 19:30 hodk 9LÝÍňč zajištčné Pořadatdeiu. ti. Stálá divadelní scéna Klatovy,
ulice' Divadelní 148. město: Klatovy, PSČ: 339 0j(dálc jen ..představenř't

2. PcidMatel 5¢ z2vázlljé zaplatit Divadlu za předsraveit odměnu uvedenou v článku Ill a dále dle ptdminék níže
uvedených zajistit na své náklady veškeré podminkj nutné k bezvadnému ushmčnčni představení včetně
mpjaccni jakýchkoli ódmčn vlastnirňu technickémlLL organizačnímu a pomocnému persmálu, jakož i
ostatních nákladů tím sjx'jených.

.



ČLánek ll
PovinDosti Pokdatek

l, Pořadatel je povinen na svůj náklad zqjistit následující:

=ké požad·vky.a to zčjmén·:

- šířka min 6 m, hloubka mM 6 m, "ýška 4 m
- vrtáni do podlahy podmínkou
- .jeviště s černým h(yrizxmtEm/dělcný
- 2x tah v přední části jevištč
- schody z jeviště

zvL'K
- inputlisi: 4x jwk
- pTedni a zadní repnjdukto'y (nezávislé i18 sobci
- zvuková kabina umístěná pifed jevištěm 5 přímým «1poslechem zvuku a výhledem na jeviště

světLa

- digiúini osvětkwaci puk s moznosu ukjá&t světelné nálady dá submast"rů (min. 10 submasterů)
- mm. 10 pkdních reňekiorů El min 6 reflcktořů na jevišti (portály. most) vŠe typu FHR
- min. 4 volné r'cgulovatdnC okruhy na podla7£ jevištč
- možnost stmívat sál 7 kabiny osvětlovače
- osvétlovaci kabina umístěná před jevištčm s přímým výhledem na jeviště

b) další požadavky, a tu zcjmé=:

- voLík jeviště v den konáni 4 hodiny pléd představením
- pomoc při vykládáni u nUjádáM techniky a dekoraci (2 woby)
- pňtomnost jevištního jň!stř& osvětlen uče zv ukzře při připravě. realizaci a bourání přědMvcni (Oscar

pro Emily: délka stavby 2 h.cd délka představeni cca: 50 min. + 40 min., délka bouráni 40 min.)

- uzamykatelné šatny - Ix pár!skjí lx dámská. lx ummykatehú technická místnost
- 6 volných vstupenek v předních řaákh pro potřeby Divad4 rezervovat tlů pQkladne m ,,Studio DVA"
- v blízkosti místa konáni pkdstarení max. 200 m µírkovaci místa pro vozy dopravců

2. Pořadaitd je pLně odpovédnS Lá zajištěni shom uvedeného a odpovídá i 7á bezpečmm diváků a jejich do
divadla (na pkdMvmí) vnesených včci.

3. Dále je Pořadatel odjxwčdný 2zi bctpečwm vcškcrýcb movitých věci ve vkstnictvi Divadlá, které budou
pouZivárij při představeni či v souvislosti s Fďďsujvením. jakož i za jakékoli věci členů souboru Divadla tm.
ze,jméaa ,je povinen Siamy. které budou Divadlu k dhpoáci zabezpečit tak: aby nedošlo ke krádeži.

4. Poiáíhítel se s ohledem na pqjvinnos[i vyplýwýicí ze zákona č. 340/2015 Sb., i) registru smluv (,.Zákon o
registru smluv"1 zavazuje. Ze pkud je půvinnou osótmi dle § 2 odst. l Zákona o registru SIIÚUv. bude
pos'tupů'vai dle Zákona o registru smluv a tuto smlouvu zašle sprůvci registru smluv zřiztméhó tímto zákonem
k uveřejněni lxz zbvtččného cxjkkdu po jejím uzavření. nejp"zdčji však do 30 dnů od uzavření. Smlouva
bude \ tiůkovém pňjjdč zaslána k uve%l1běni ve formátu a mění požadovaném Zákonem l) registru smluv a

Divadlo s tákm ým ".veřejNnim souhlasí Pořadaíel bere na vědomi, že bez ohledu na jiná ustmc.wenÍ této
smlouvy, pokud se na mlouvu vztahujc povinnost uvekjněňí prostřednictvím registru smluv. Zákon ("l
r'®šíru stnlu" stanovit, Ze smlouva nabývá účinnosti neidh've dnem uváčjnčni. Pokud Pořadateli vznikáe
povinnost smlouvu zvcřejnii, Pohidatd se dále zavazuje ze zvej!eměni vybučit tj. v dCktronickCm obrazu
textového obsahu této smlouvy zaslané k uváejnčni zncčite1nit, ty informace, kmé splňují podmínky
vyloučeni ze zveřejňěni dle Zákona o registru smluv. zejm. dle § 3 odst. l aneb § 5 cdst. 6 Zákona o registru
smluv, zejména, ale ne vý1učnč, jakckoliv o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. Póřadůtel
tovnéZ prohjašujc, že znečitdni závwky vůči jiným Suanám neZ Divadlu \, íéto smkuvč uvedené, pokud



jejich hodnow nepNsáhne 5U.000,- KČ bez DPH. Pro vyloučeni pochybnosti Srmny údaje, ktc'iť splňuji
p«hniňky vyloučení ze zveřejněni, umístily do Přílohy č. l. Takové údíýe Pořadatel mečitelnčni. Pořadatel
po zaSláni smlouvy správci t'egisttu smluv zašle Divadlu potvrzení o uveřejněni poskymuté PL)řadaleli
Správcem negistru smluv- V ph"padě porušení závazku dle tohoto článku smlouvy se PoTadaíel zavazuje
odškodnit Divadlo nahradit Divadlu veškeré náklady, včetně nákladů na právní z&sU)upení.

Článek III
Odmčnx ddši platby

l, Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku pIus DPH
ve výši 21 %. 1Jv«lenou celkovou částku uhradí PoFadard Divadlu před konáním před$laverlí
bezhotovostním přévodcm na základě zálohové faktury vystavené Divádlém. Divadlo vystaví fakturu
zpmvidja inčsic před konáním představeni. Pořadatel se zavazuje dcdržet splatnost uvedenou ůa faktuře.
V případě prodlení s úhradou odměny ůvódené v tomto odstavci má Divadlo právo Mstoupit od této
smlouvy, (jdstj(jup¢ním není dotčen nárok Divadla na smluvní pokutu a nárok m náhmdu škody.

2. TtZbj, za p'ředstavcni .isou ve vlastnicwi PaíMatelc.

3. Pořadatel je pc'vincn kdykoli podmbit své účetnictví na žádost Divadla odborné kontrole Divadlem
pověřenou osobou a Fk)skytnouí ,jí součinnQsL zejrnéna předložit všechnv Teíevmtni účetní a jiné dokumenty,
z nichZ 17l· ovči'it správnost výpočtu odměny a plateb dle tohoto čiánku a jiné dodržováni pcdmínek této

Stňbuvy. Budou-li pli kontrole zjištěny nedostatky. nese Pořadatel náklad této kontrdy. Tato kontrola se
týká oblasti účetniwví s vazbou na stanovení poplatků za licenci k pibdstavcni a vyplývá z licenční smlouvy
k danému titulu.

Článek IV
Nekouáni a odřeknuti předshveni

1- V piípa&. Ze dojde ke zrušeni představeni z důvodu vyšší moci (ZEl řbČŽ iě třeba pro účely této smlouvv
považovat zejména: onemocnění některého z účinkujících. nepředvidateÁnou přírodní kmastřofů, zákaz
vydaný státním 1)T¥ánem. stávků, nehodu při dopravě na pdtdstaveni či defekt na vozidle dópravujíci soutm
Divadla do místa předstůvůni utdj. má jakákoli Strana právo od této smlouyy odstoupit, a to bez jakéhokoli
ňáruku na připadnou náhradu škcxty.

2. Pro případ zrušeni pt'edstaved 2 důvodu vyšší mocí obě smjumi šumný pmhlašuýí. h niaji vůli domluvit se
m náhradním terminu p?edstawni.

Článek V
DalŠí povinnosti PoHdatek

1. Pořadatel se zavazuje na vŠech tištčných materiálech uvádět eázxn hn' ve Správném tvaru (viz. článek l).

2. Pořadatel se zavazuje na všech tištěných rnateriálech uvádět název divadla ve tvaru "Studio DVA divadlo" a
to včetně dovětku divadlo.

3. V piiµdě umístěni intónnaci o představcni na webových stránkách pt'řadatde bude název divadla obsahovat
aktivní prolink na wwwMljdiodv&cz.

4. V případě jxMeby užít logo divadla na tištěných matcriákch nebo webových stránkách pnřadatele je možné
jej získat v eíekrmnickC podobě na emailu: (každé užití pQdlébá jeho
schvájcní j.

5. V připadč poůebj užiti prumo fotografii z ptedsuveni, které je možné v tiskovém to7jíšerí stáhnout na
wehn"$ch stránkádi divadla v sekci htxp://wwwstudi(Kha£L'=wTyNomndju je puladaid povinm
oznáčii .je (c) Studio DVA divadlo a jmcnm aůúH_L jx'kud to prostor dovoluýe.



6. Pořadatel se zavazujc zajistit dodržováni zákazu filmovat, fotografovat a nahrávat y průběhu celého
představeni 7jc stránty svých 7amě$lnanďl a zároveň upozornit diváky na léáúj zákaz kiůřý je dáti licenční
smlouvu k představeni.

7 Pořadatel se zavazuje uýistit lokální pipµagaci piédstavení. tisk. distribuci a předej vswpetnk \ lokáiůich
pkdpnodejich.

Článek VI
Mlčenlivost

l Pokud není v této smlouvě uvedeno jinaat žádná ze Stran nesdčlí žádné třetí osobě pro jakýkoli účel žádné
hMmnace, které tato Stiana zíSká nebo dříve získala v souvislosti s Loulo smkmvou, jejím plněním nebo
jejím projednáváním, včetně obsahu této smlouvy dďáic jen MDůvěmě informMe"). a ani Důvěmé infOrmace
nepoužije či nevyužije ani neposkytne jakékoli osobč bez pkxlchozihů písemného souhlasu druhé Strany
s výjimkc'u ptipadůj kdy (á) zveřejnění tieH poskytňuti DůvčrnC informace vyžaduje zákon nebojiný právní
předpis, např. Zákon o registru srdův (b) Důrémá inlórmace je poskytována právním zástupcům, účctním,
auditurům, cdhmiým poradcům ňětxj @ěňturám provádějícím rating kc splnčirii jejich úkolů, které nejsou
v rozporu s účelem tíétQ smjouvy. Důvěrné informace nezUmuji informace, které: (á) jsou v době pcňůití
nebo sdčlcni veřejné dostupné; (b) se stanou v&jnč dostupnými (jinak než nepovoleným zveřejněním nebo
pcmžiúm); nebo (c) jsou poskytnuty Sumě třetí osobůu, která má k těmto informacím pirávo a je oprávněna
je zpřiswpnir nebo použit. Ustanoveni článku ll, odst. 4 tímto nejsou dotčena.

2. Strany jsou puvinny svC právní zástupce. účetní, auditory poradcc a zamčsmancc zavámt k tomu. aby
Důvěrné infonnaee nesdělili žádné osobě, ani je neužili či nevyužili piu .jakýkoli účel, než pro ktaý jsou jim
v souladu se zákůnem poskytovány. ledaže by to bylo výslovně µvolena v této Smloůvě.

Článek VIl
Závěrečná ustanoveni

l. Výzvy k zaplaceni smluvní pokuty. uplatněni nátoku m náhradu škody nebo úkony, na jejichž základě má
dojit k ukončeni platnosti či změně této smlouvv. musí mít vždy písemnou formu a md]h(?u bYt dnručenv

W

druhé Straně na adirsu uvedenou v záhlaví tétu smbuvy pouze osobnč, daiovou schdnkou. dupomčenou
poštou du vlastních rukou či prostřednictvím kutým

Písemnosti podle ?tedchozí věry se považuji za doručenC:

(a) při doručováni qsoíkič dncm přijeti piscmnosti StrdIK'LL ,jíž je pisemrmo adresována:

(b) při doručováni poštou třetí den po řádném převzetí písemnosti poštou k přcprar'ě;

(C) při doručuváni kwýrem druhý den [xi odešláni

2, Pořadatel ptohlůšujc, že je oprávnčn uzavhttuto smlouvu El dojednat veškeré její podmínky a při,jmóur plněni
z této sm!ouvj .

3. Tátu smlouva se řídí jM"nim řádem České republiky "cjmcna autorským zákonem a občmským zákoníkem
a nabývá plaínosti a účinnosti dnem jejího půdpisu oběma Strmami nebo zvek.jněni v souladu se Zákmem
o registru sjnjuí.

4. Tato smlouvn může bý't mčněna nebo doplibvúna písemnými dodatky podepsanými občma Siranami.

5. Strany se budou snažit \i dobré víře urůvnat simrem jakékoli špůiry či ncsrovnabsti vzniklé z této smlouvy
nebo g}uvislo$ti s ni, Je-li některé wtanovcní této smlouvy áeplatné, ódporovWelnC nebo nc'vynutitelné, či

se takovým v budoucnlL mbtýká .se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanoveni ostatnicA
pckM c pc'vidhy nebo obsahu ucbo okolnl)s[l. nčž bylo takcwéto ustanoveni vytvořeno, !}evyplýv£ bé
tuto část Réjze ůd ostatního o&ahu táa srnloing oddělit. Strany lič pro tento případ mvazuji vadné ustanoveni



bezodkladně nahradit beLYadným. které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obáhu a účelu ustanuvění
vadného,

6. Po přečténi iCio smlouvy Strany jxMvrzuji, že její obsah, prohlášeni. práva a závazky v ni uvedené odpovídají
jejich pravdivým- vážným a svobodným záměrům, a že tato smlouva byla uzavřena na zákjadč vzájemné
dohody, nikoli ve stavu nouze. ani za aápadně nevýhMných podmínek.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá Strana

V p,=,m, .... ...,. ..JaS ;^"
C: V

Divadlo P(")řáda1

STUD|®DV^DIVADLO .. . . .
, Stala dwadelnt sečena KkfmyStuQio DVA s. r. o ti " " ,r Kjwc

'wáejávské nám. 8U2,'56 "

.

"l 1)7Lurx·ínj 14&j 33') O! Klamy
Nové Mé$to, jiO oči p"eha l 1č· ocx)7509' leL 702 0!0 1522

[C° 24239348, DiČ



" 0

=" M A^: "": m " q :" ': . :' ? ':R V:


